令和７年 7 月吉日

会員各位

一般社団法人兵庫県病院薬剤師会

会長 室井 延之

文化部担当副会長 木村 健

文化部担当常任理事 木村 誠

第 30 回文化部研修会のご案内

謹啓 時下、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、標題の研修会を下記の日程で行いますのでご案内申し上げます。

多くの先生方のご参加をお待ちしております。

謹白

記

  日  時  令和７年９月２１日（日） 雨天決行

研修場所  神戸市立須磨離宮公園
        〒654-0018 兵庫県神戸市須磨区東須磨1-1 （TEL 078-732-6688）

集合場所  神戸市立須磨離宮公園 中門広場付近

集合時間  午前 9 時45 分（時間厳守で出発）少し余裕を持ってお集まりください。

研修行程  テーマ：「皇室の別荘「武庫離宮」で植物についての知識を深めよう」

（予定）     9 時45 分〜10 時 00 分 スケジュール説明

10 時 00 分～11 時 00 分 現地ガイドによる植物園散策

11 時 00 分～11 時 30 分 自由散策

11 時 30 分～13 時００分 園内レストランにて昼食

13 時００分～       噴水広場前で集合写真撮影後、自由散策

参 加 費   １，５００円（入園料、昼食代費用含む）

※ 自家用車でお越しの際は、本園駐車場代 1 日500 円別途必要

会員のこどもに限り、同行可（昼食代として1,000 円別途必要）

（小中学生無料 <但し、のびのびパスポート必要> 、未就学児無料）

申込期間  令和 7 年8 月 4 日（月）から令和 7 年 9 月 5 日（金）まで

        先着順にて定員（５０名）になり次第、締め切らせて頂きますのでご了承ください。

申 込 先  右の QR コードもしくは下記のサイトよりお申し込みください。

申し込み URL https://forms.gle/KagRcS6urDm4LJo8A

 主  催  一般社団法人兵庫県病院薬剤師会

問合せ先  文化部 木村誠（神戸こども初期急病センター） TEL 078-862-6075 (代表）

※ 日病薬病院薬学認定薬剤師制度の単位付与対象研修会ではありません